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N 
ja, kanske inom andra branscher, 
men vi inom hästeriet vet att för oss 
innebär sommaren högtryck (!). 
Visst går hästarna på bete (då ska 
man se upp med sommareksem, se 

artikel inne i magazinet), men hästarna ska passas 
varje dag.
   Skulle något hända med din ögonsten är det 
förstås viktigt att ha en bra försäkring. Vilken 
hästförsäkring just du ska välja, kan du få en god 
uppfattning om genom att läsa vår branschgenom-
gång längre in i magazinet.
   Är man en av dem som gillar uteritter är säsongen 
som intensivast just nu. Nu börjar det finnas 
ridleder på olika ställen i landet, vilket vi också 
berättar mer om. ”Semester” till häst är alltså ett 
alternativ att räkna med, om man nu inte åker på 
hästresa, ridläger eller något liknande. 
   Håller man på med tävlingsridning är utbudet 
enormt under sommaren. Ni i läsekretsen vet att vi 
hästmänniskor lägger vår semester under de 
smällkalla adventsveckorna i december, mellan 
Globentävlingarna och jul. Det är ju nu vi är som 
mest aktiva.
 
Särskilt aktiva i år är elittävlingsryttarna. 
När du får detta nummer i din hand har Falsterbo 
Horse Show precis avslutats. Nu vet vi också slut-
ligt hur den svenska ridsporttruppen till OS for-
merats. Det får du reda på genom att klicka in 
på www.hastmagazinet.com, där du serveras 
gratis nyheter från hästvärlden varje dag året 
runt.
   På sajten kommer du förstås att få dagliga 
uppdateringar från OS och alla andra större 
tävlingar under sommaren. Här i magazinet 
finner du dagsprogrammet och de pre-
liminära TV-tiderna till ridsporten 
i OS. Ett tips är att låta magazinet 
ligga framme på soffbordet över 
OS. Då kan du enkelt och smi-
digt se när det är dags att ställa 
in hästen i stallet, häkta upp 
fötterna på bordet, ställa 
fram chipsen och sätta dig 
framför teven för att följa 
de svenska ryttarhjältarna.
   Hjältar? Tja, det återstår 
att se, men håll med om 

att utsikterna ser goda ut. Linda Algotsson vann 
världscupen i fälttävlan totalt förra året och har 
hittills i år haft en strålande säsong. Där kan det 
bli full pott.
   Dressyrryttaren Jan Brink och Briar går från 
klarhet till klarhet och är nu mogen för att ta upp 
kampen med de största giganterna på allvar. Hur 
han klarar sig mot trion Ulla Salzgeber, Anky 
van Grunsven och Lisa Wilcox är dock en öppen 
fråga. Hur underligt det än låter är detta första 
gången (Aachen undantaget) Brink och Briar får 
ett kvitto på var de verkligen står i kamp med hela 
den yppersta världseliten. 

Inom hoppningen ska man inte låta sig luras 
av förbundskapten Sylve Söderstrands snack om 
lagguldmedalj, som han ställde i utsikt i samband 
med Globentävlingarna i f jol. Sverige åkte ur 
Superligan förra året och är nu (låt vara topp-
lag) nere i division I. Risken är att det, liksom 
förra året, blir en jättehausse om de blågula vann 
laghoppningen i Falsterbo. Det var en prövning 
utan annat än mentalt värde för en guldkandi-
dat i OS. Ingen av huvudkonkurrenterna fanns 
med och svårighetsgraden är f lera klasser högre i 
OS. Skulle svenska laget vara bland de tre bästa i 
Aachen är det en annan historia. Då visar de guld-
takter inför OS. Rätta mig gärna om analysen är 
fel!

   En helt annan historia är det indivi-
duellt. Malin Baryard och Butterf ly 

Flip var världens bästa hoppekipage 
förra året, och står nu på toppen av 
sin karriär tillsammans. De saknar en 
mästerskapstitel och Malin är total-
sugen på att sätta pricken över i-et. 

I vassen lurar också Rolf-Göran 
Bengtsson, som kan slå till när 

som helst. Och tamme tusan 
om inte Peter Eriksson vill 
få till det på Cardento inn-
an ryttaren överger häs-
tarna för racingbilarna 
och hingsten får ägna 
sig åt avelsarbetet.

Trevlig läsning!   
Robert Solin

Chefredaktör

Sommar, sol, semester?


